
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 

 

w sprawie: zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXXIX/265/2013 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2014 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 332.098 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki się wydatki budżetu o kwotę 390.703 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 58.605 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) deficyt budżetu powiatu w wysokości 433.809 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


